
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육센터
정책: 인재육성 기반강화
단위: 평생교육센터운영 (단위:천원)

평생교육센터 6,203,638 5,361,112 842,526

인재육성 기반강화 456,667 457,025 △358

평생교육센터운영 456,667 457,025 △358

평생교육센터운영 15,600 20,000 △4,400

201 일반운영비 3,200 4,000 △800

01 사무관리비 3,200 4,000 △800

ㅇ인재교육지원 급량비
3,200

202 여비 9,000 12,000 △3,000

01 국내여비 9,000 12,000 △3,000

ㅇ인재교육지원 업무추진
3,000

ㅇ관외출장여비 6,000

203 업무추진비 3,400 4,000 △600

03 시책추진업무추진비 3,400 4,000 △600

ㅇ평생교육 업무추진 3,400

시설물 유지관리 248,667 262,925 △14,258

101 인건비 3,627 6,885 △3,258

04 기간제근로자등보수 3,627 6,885 △3,258

ㅇ환경관리, 시설물 보수 등(삼계,북이도서관
) 3,238

ㅇ4대 보험료 389

201 일반운영비 161,040 173,040 △12,000

01 사무관리비 89,900 91,900 △2,000

ㅇ소방 안전관리용역(2개소)
9,000

ㅇ소방 종합정밀, 작동기능 점검(2개소)
8,000

ㅇ전기 안전관리용역(2개소)
9,600

ㅇ삼계도서관 전기 안전관리용역
2,400

ㅇ승강기 안전관리용역(5개소)
10,800

ㅇ공연장 무대시설 안전검사
13,000

ㅇ문화예술회관 중대재해 안전점검
15,000

ㅇ전기, 기계설비 점검 10,000

ㅇ방역소독(4개소) 7,200

ㅇ물탱크 청소(2개소) 4,000

ㅇ고소작업대, 지브크레인 안전점검 수수료
900

02 공공운영비 71,140 81,140 △10,000
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8,000원*5명*80일

20,000원*5명*30일

80,000원*5명*15일

850,000원*4분기

161,858원*4명*5일

3,238,000원*12%

750,000원*12월

4,000,000원*2회

800,000원*12월

200,000원*12월

900,000원*12월

6,500,000원*2회

15,000,000원

10,000,000원

1,200,000원*6회

2,000,000원*2회

300,000원*3대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육센터
정책: 인재육성 기반강화
단위: 평생교육센터운영 (단위:천원)

ㅇ건물, 토목 등 시설물 유지관리
25,000

ㅇ전기, 기계, 소방설비 유지관리
30,000

ㅇ냉난방기 등 연료비
14,000

ㅇ환경 관리기계 연료비
320

ㅇ정화조 청소(1개소) 1,120

ㅇ소방, 위험물 등 협회비 700

206 재료비 2,000 4,000 △2,000

01 재료비 2,000 4,000 △2,000

ㅇ건축, 토목 등 관리자재
1,000

ㅇ전기, 소방, 기계설비 관리자재
1,000

401 시설비및부대비 82,000 79,000 3,000

01 시설비 82,000 79,000 3,000

ㅇ북이도서관 화장실 보수공사
10,000

ㅇ건물, 토목 등 시설물 보수
10,000

ㅇ전기, 기계 시설 등 보수
15,000

ㅇ문화예술회관 상반기 정밀안전점검
18,000

ㅇ문화예술회관 하반기 정기안전점검
6,000

ㅇ도서관(3개소) 건축물 안전점검
3,000

ㅇ조경수 전정 및 예초 등 환경관리(삼계, 북
이도서관) 20,000

평생교육 활성화 64,000 69,100 △5,100

201 일반운영비 24,000 24,100 △100

01 사무관리비 19,200 24,100 △4,900

ㅇ평생교육 프로그램 운영지원 및 물품구입
6,000

ㅇ평생교육협의회 참석수당
1,400

ㅇ평생교육 홍보물 제작 4,000

ㅇ평생학습박람회 홍보 ·체험관 운영
5,000

ㅇ교육발전협의회 참석수당
2,800

03 행사운영비 4,800 0 4,800

ㅇ평생교육 활성화 행사운영 등
4,800
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5,000,000원*5회

5,000,000원*6회

1,400원*10,000리터

1,600원*200리터

16,000원*70톤

700,000원

500,000원*2회

500,000원*2회

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

18,000,000원*1회

6,000,000원*1회

3,000,000원

10,000,000원*2회

500,000원*12회

70,000원*10명*2회

4,000,000원

5,000,000원

70,000원*20명*2회

4,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육센터
정책: 인재육성 기반강화
단위: 평생교육센터운영 (단위:천원)

307 민간이전 40,000 45,000 △5,000

02 민간경상사업보조 40,000 45,000 △5,000

ㅇ우수 평생학습 프로그램 지원
30,000

ㅇ우수 평생학습 동아리 지원
10,000

성인문해교육사업 128,400 105,000 23,400

201 일반운영비 8,000 9,000 △1,000

01 사무관리비 8,000 9,000 △1,000

ㅇ성인문해교육 교재 및 물품구입
5,000

ㅇ성인문해교육 시화전 3,000

301 일반보전금 120,400 96,000 24,400

14 기타보상금 120,400 96,000 24,400

ㅇ성인문해교육 강사수당
110,400

ㅇ성인문해교육 자원봉사자 실비보상
10,000

교육경쟁력강화 4,421,656 3,137,033 1,284,623

교육기관 지원사업 310,452 374,329 △63,877

농어촌지역 원어민강사 지원사업 76,966 137,780 △60,814

308 자치단체등이전 76,966 137,780 △60,814

08 교육기관에대한보조 76,966 137,780 △60,814

ㅇ농촌지역 원어민 영어보조 교사
76,966

고등학교 무상교육 지원 233,486 236,549 △3,063

308 자치단체등이전 233,486 236,549 △3,063

10 시·군·구 교육비특별회계 법정전출금 233,486 236,549 △3,063

ㅇ고등학교 무상교육 지원
233,486

인재육성 운영 4,111,204 2,762,704 1,348,500

장성장학회 운영 3,932,104 2,592,304 1,339,800

306 출연금 3,932,104 2,592,304 1,339,800

01 출연금 3,932,104 2,592,304 1,339,800

ㅇ장성장학회 출연금 3,932,104

초중고등학교 입학축하금 지원 179,100 170,400 8,700

301 일반보전금 179,100 170,400 8,700

14 기타보상금 179,100 170,400 8,700

ㅇ초중고등학교 입학축하금 지원
179,100

평생학습체계 구축 246,940 337,642 △90,702

평생학습 추진 214,580 205,802 8,778

21세기 장성아카데미 205,680 196,002 9,678

201 일반운영비 29,480 37,402 △7,922
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5,000,000원*6개소

1,000,000원*10개소

25,000원*200명

3,000,000원

60,000원*23개소*40주*2회

20,000원*10개소*25주*2회

76,966,000원

233,486,000원

3,932,104,000원

179,100,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육센터
정책: 평생학습체계 구축
단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

01 사무관리비 24,980 32,902 △7,922

ㅇ21세기 장성아카데미 강연집 제작
12,000

ㅇ21세기 장성아카데미 운영 12,980

-현수막 제작 7,920

-강연집 및 홍보물 발송용 봉투 제작
1,680

-강사 도서구입 960

-강의 녹화용 외장하드 구입
500

-사무용품 등 물품 구입
1,200

-급량비 720

02 공공운영비 4,500 4,500 0

ㅇ강연집 및 홍보물 발송요금
3,300

ㅇ모바일 회원 카드 발급 충전
1,200

202 여비 1,200 1,600 △400

01 국내여비 1,200 1,600 △400

ㅇ21세기 장성아카데미 업무 추진
1,200

307 민간이전 175,000 150,000 25,000

05 민간위탁금 175,000 150,000 25,000

ㅇ21세기 장성아카데미 운영(온라인강연 병행
) 175,000

선비학당 운영 8,900 9,800 △900

201 일반운영비 8,900 9,800 △900

01 사무관리비 8,900 9,800 △900

ㅇ선비학당 운영 500

-교재 구입 500

ㅇ선비학당 강사수당
8,400

청렴교육 운영 32,360 131,840 △99,480

청렴문화 체험교육 32,360 131,840 △99,480

201 일반운영비 30,360 129,160 △98,800

01 사무관리비 27,560 126,360 △98,800

ㅇ청렴문화 체험교육 교재 및 홍보물 제작 18,000

-교육 교재 제작 6,000

-홍보 리플릿 제작
6,000

-청렴교육 홍보용품 제작(볼펜 등)
6,000

ㅇ청렴문화 체험교육 운영 3,560

-현수막 제작 1,560
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10,000원*1,200부

55,000원*6개*24회

280원*6,000매

20,000원*24명*2권

250,000원*2개

20,000원*6종*10회

8,000원*3명*30일

500원*550건*12회

200원*1,500명*4회

20,000원*2명*30일

175,000,000원

25,000원*20권

700,000원*1명*12월

2,000원*3,000부

1,000원*3종*2,000부

1,000원*3종*2,000개

130,000원*12회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육센터
정책: 평생학습체계 구축
단위: 청렴교육 운영 (단위:천원)

-현장체험 운영 소모품 구입
2,000

ㅇ청렴문화 체험교육 강사수당
6,000

02 공공운영비 2,800 2,800 0

ㅇ청렴문화 체험교육 홍보 2,800

-청렴레터 발송 1,200

-안내공문 발송 1,600

202 여비 2,000 2,680 △680

01 국내여비 2,000 2,680 △680

ㅇ청렴문화 체험교육 업무추진
2,000

문화예술 진흥 401,115 547,738 △146,623

문화예술회관 운영 관리 401,115 547,738 △146,623

문화예술 운영 및 공연 기획 401,115 505,738 △104,623

101 인건비 18,275 21,130 △2,855

04 기간제근로자등보수 18,275 21,130 △2,855

ㅇ공연장 보조(매표 및 안내 등) 인력
13,804

ㅇ문화예술회관 무대 점검 인력
3,600

ㅇ4대보험료 871

201 일반운영비 316,960 368,208 △51,248

01 사무관리비 49,620 54,868 △5,248

ㅇ문화예술회관 운영 소모품 구입
3,600

ㅇ문자메시지 사용료(공연예매, 안내등)
4,400

ㅇ홍보물 제작(공연, 영화등) 36,020

-전단지(A4) 6,000

-포스터(2절) 7,500

-현수막 20,020

-포토존 2,500

ㅇ문화예술회관 홍보판 현수막
2,600

ㅇ운영업무추진 급량비
3,000

02 공공운영비 13,340 13,340 0

ㅇ한국문화예술회관연합회비
5,000

ㅇ무대시설(음향,조명,무대) 협회비
300

ㅇ공연시설 유지관리 5,400

ㅇ공연예매정산시스템 사용료
2,640
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20,000원*5종*20회

200,000원*5회*6월

300,000원*4회

800원*1,000개소*2회

20,000원*2명*50일

78,880원*7명*25회

150,000원*3명*8일

17,404,000원*5%

400,000원*9종

44원*2,000명*50회

200원*2,000매*15회

6,000원*50매*25회

55,000원*14개소*26회

100,000원*1개소*25회

1,300,000원*2회

8,000원*3명*125일

5,000,000원*1회

300,000원*1회

450,000원*12월

220,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육센터
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술회관 운영 관리 (단위:천원)

03 행사운영비 254,000 300,000 △46,000

ㅇ대(소)공연장 문화예술 기획 공연 214,000

-대공연장 150,000

-소공연장 64,000

ㅇ영화상영 40,000

202 여비 3,000 3,600 △600

01 국내여비 3,000 3,600 △600

ㅇ운영업무 추진 3,000

206 재료비 25,200 31,400 △6,200

01 재료비 25,200 31,400 △6,200

ㅇ공연장 소모품 구입
25,200

301 일반보전금 22,680 32,400 △9,720

14 기타보상금 22,680 32,400 △9,720

ㅇ문화예술 강좌 강사수당
22,680

405 자산취득비 15,000 49,000 △34,000

01 자산및물품취득비 15,000 49,000 △34,000

ㅇ조명기·음향기기등 교체 및 구입
15,000

공공도서관 확충 및 운영 567,702 731,413 △163,711

중앙도서관 운영 관리 384,539 534,319 △149,780

도서구입 및 관리 187,743 281,788 △94,045

101 인건비 17,847 17,412 435

04 기간제근로자등보수 17,847 17,412 435

ㅇ주말 도서정리 인부임
15,934

ㅇ4대보험료 1,913

201 일반운영비 72,396 85,776 △13,380

01 사무관리비 58,296 67,276 △8,980

ㅇ정기간행물 구입 3,000

ㅇ신문구독료 4,800

-중앙지 2,400

-지방지 2,400

ㅇ회원카드 발급용품 1,500

ㅇ추천도서목록집 등 홍보물제작
2,550

ㅇ도서관이용안내 사인물제작
4,250

ㅇ도서관 업무추진 급량비
2,000

ㅇ자료 DB 구축 7,200

ㅇ독서의 달, 도서관주간 행사 등
6,000
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30,000,000원*5회

16,000,000원*4회

4,000,000원*10회

20,000원*3명*50일

350,000원*18종*4회

45,000원*3강좌*2시간*2일*42주

7,500,000원*2종

78,880원*2명*101일

15,934,000원*12%

25,000원*10종*12월

20,000원*10종*12월

10,000원*20종*12월

300,000원*5롤

1,700원*1,500매

4,250,000원

8,000원*5명*50일

1,200원*6,000권

3,000,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육센터
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 중앙도서관 운영 관리 (단위:천원)

ㅇ자서전 쓰기 등 문화교실 결과물 제작
5,000

ㅇ야간 열람실 운영 경비용역
21,996

02 공공운영비 14,100 18,500 △4,400

ㅇ모바일서비스 이용료 3,600

ㅇ도서관 협회비 900

ㅇ도서요약본 알림톡 이용료
6,000

ㅇ구독형 전자책 이용료
3,600

202 여비 5,000 7,500 △2,500

01 국내여비 5,000 7,500 △2,500

ㅇ도서관업무 추진 5,000

405 자산취득비 92,500 169,100 △76,600

01 자산및물품취득비 5,000 66,600 △61,600

ㅇ서가 구입 등 5,000

02 도서구입비 87,500 102,500 △15,000

ㅇ도서구입 67,500

ㅇ3D, DVD,전자책, 오디오북 등
20,000

전산 시스템 운영관리 84,944 119,050 △34,106

201 일반운영비 84,944 85,430 △486

01 사무관리비 3,740 3,300 440

ㅇ데이터백업용 테이프 구입
1,540

ㅇ이용자용 S/W구입(백신 등)
2,200

02 공공운영비 81,204 82,130 △926

ㅇ군립도서관 본관 통신회선 이용료
12,077

ㅇ삼계,북이도서관 통신회선
14,408

ㅇ군립도서관 외부망 통신회선
2,218

ㅇ홈페이지 민간아이핀 서비스 이용료
550

ㅇ회원가입 본인확인 서비스 이용료
792

ㅇ전산장비 유지비 1,500

ㅇ군립도서관 네트워크 및 방화벽 유지보수
3,600

ㅇ군립도서관 전산시스템 유지보수
6,872

ㅇ백업시스템 및 PC 유지보수 3,423

-백업시스템 유지보수 1,414
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5,000,000원*1회

1,833,000원*12월

300,000원*12월

300,000원*3개소

500,000원*12월

300,000원*12월

20,000원*5명*50일

5,000,000원

15,000원*4,500권

50,000원*400종

77,000원*20개

110,000원*20개

1,006,400원*12월

600,330원*2회선*12월

61,600원*3회선*12월

550,000원

66,000원*12월

50,000원*5종*6회

40,000,000원*9%

85,900,000원*8%

117,800원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육센터
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 중앙도서관 운영 관리 (단위:천원)

-네트워크PC 유지보수
2,009

ㅇ도서관리시스템 유지보수
8,019

ㅇ삼계, 북이도서관 자동화시스템 유지보수
9,282

ㅇ중앙도서관 도서자동화시스템 유지보수
8,517

ㅇ군립도서관 홈페이지 유지보수
2,730

ㅇDB암호화 유지보수 2,508

ㅇUPS (무정전전원장치)유지보수 3,168

-축전지 교체 2,480

-UPS 유지보수 688

ㅇ도서추천 키오스크 유지보수(5~12월)
1,540

중앙도서관 문화교실 운영 80,900 99,800 △18,900

201 일반운영비 5,100 6,000 △900

01 사무관리비 5,100 6,000 △900

ㅇ강좌, 행사 등 홍보물 제작
2,550

ㅇ프로그램 운영지원 및 재료구입
2,550

301 일반보전금 75,800 93,800 △18,000

14 기타보상금 75,800 93,800 △18,000

ㅇ문화교실 강사수당
52,800

ㅇ찾아가는 독서교실 강사수당 18,000

-지역아동센터
18,000

ㅇ독서동아리 강사수당
5,000

작은도서관 운영 30,952 33,681 △2,729

101 인건비 11,132 10,861 271

04 기간제근로자등보수 11,132 10,861 271

ㅇ시간제 근로자(도서관리) 인부임
9,939

ㅇ4대보험료 1,193

201 일반운영비 1,220 1,220 0

01 사무관리비 1,220 1,220 0

ㅇ작은도서관 자료 DB 구축
720

ㅇ작은도서관 사무용품 500

301 일반보전금 12,600 12,600 0

14 기타보상금 12,600 12,600 0
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5,400원*31대*12월

72,898,200원*11%

132,600,000원*7%

118,290,000원*7.2%

18,200,000원*15%

16,720,000원*15%

155,000원*16대

8,600,000원*8%

220,000원*7월

637,500원*4회

425,000원*6회

50,000원*2시간*12회*44강좌

50,000원*2시간*10개소*2회*9월

50,000원*2시간*5개*10회

78,880원*2명*63일

9,939,000원*12%

1,200원*300권*2개소

250,000원*2종



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육센터
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 중앙도서관 운영 관리 (단위:천원)

ㅇ작은도서관 문화강좌 운영 강사수당
9,600

ㅇ도서관리원 실비보상(4시간이상)
3,000

405 자산취득비 6,000 9,000 △3,000

02 도서구입비 6,000 9,000 △3,000

ㅇ작은도서관 도서구입
6,000

삼계도서관 운영 관리 124,935 132,840 △7,905

도서 및 물품구입 운영 관리 100,935 102,840 △1,905

101 인건비 16,091 11,476 4,615

04 기간제근로자등보수 16,091 11,476 4,615

ㅇ시간제 근로자(청소) 인부임
5,956

ㅇ근로자 퇴직금 497

ㅇ시간제 근로자(토.일 도서정리) 인부임
7,967

ㅇ4대보험료 1,671

-시간제 근로자 인부임
1,671

201 일반운영비 53,844 52,664 1,180

01 사무관리비 30,384 32,264 △1,880

ㅇ정기간행물 구입 1,800

ㅇ신문구독료 1,008

ㅇ도서정리용품(회원카드, RFID 태그 등)
1,000

ㅇ도서관 청소용품 850

ㅇ행정장비 소모품(복사기,프린터 토너)
850

ㅇ자료 DB 구축 2,400

ㅇ야간 열람실 운영 경비용역
21,996

ㅇ도서관 업무 추진 급량비
480

02 공공운영비 23,460 20,400 3,060

ㅇ삼계도서관 전기요금
23,460

202 여비 1,000 1,200 △200

01 국내여비 1,000 1,200 △200

ㅇ도서관 업무 추진 1,000

405 자산취득비 30,000 37,500 △7,500

02 도서구입비 30,000 30,000 0

ㅇ일반도서 구입 30,000

삼계도서관 문화교실 운영 24,000 30,000 △6,000

301 일반보전금 24,000 30,000 △6,000
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50,000원*2시간*12회*4강좌*2개소

20,000원*1명*150일

15,000원*200권*2개소

9,860원*4시간*151일

496,330원*1명

78,880원*1명*101일

13,923,000원*12%

10,000원*15종*12월

12,000원*7종*12월

250,000원*4종

85,000원*10종

212,500원*4종

1,200원*2,000권

1,833,000원*12월

8,000원*1명*60일

1,955,000원*12월

20,000원*1명*50일

15,000원*2,000권



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육센터
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 삼계도서관 운영 관리 (단위:천원)

14 기타보상금 24,000 30,000 △6,000

ㅇ문화교실 운영 강사수당
24,000

북이도서관 운영 관리 58,228 64,254 △6,026

북이도서관 도서 및 물품구입 운영 관리 40,228 40,254 △26

101 인건비 7,168 6,994 174

04 기간제근로자등보수 7,168 6,994 174

ㅇ시간제 근로자(청소) 인부임
5,956

ㅇ근로자 퇴직금 497

ㅇ4대보험료 715

-시간제 근로자(청소) 인부임
715

201 일반운영비 17,060 17,060 0

01 사무관리비 6,260 6,260 0

ㅇ정기간행물 구입 1,536

ㅇ신문 구독료 1,344

ㅇ사무용품 구입 800

ㅇ청소용품 구입 900

ㅇ자료 DB 구축 1,200

ㅇ도서관 업무 추진 급량비
480

02 공공운영비 10,800 10,800 0

ㅇ북이도서관 전기요금 10,800

202 여비 1,000 1,200 △200

01 국내여비 1,000 1,200 △200

ㅇ도서관 업무 추진 1,000

405 자산취득비 15,000 15,000 0

02 도서구입비 15,000 15,000 0

ㅇ일반도서 구입 15,000

북이도서관 문화교실 운영 18,000 24,000 △6,000

301 일반보전금 18,000 24,000 △6,000

14 기타보상금 18,000 24,000 △6,000

ㅇ문화교실 운영 강사수당
18,000

행정운영경비(평생교육센터) 109,558 150,261 △40,703

인력운영비 23,092 22,706 386

인력운영비 23,092 22,706 386

101 인건비 23,092 22,706 386

01 보수 21,733 22,706 △973

ㅇ시간외근무수당
21,733

02 기타직보수 1,359 0 1,359
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50,000원*2시간*20강좌*12회

9,860원*4시간*151일

496,330원*1명

5,956,000원*12%

8,000원*16종*12월

14,000원*8종*12월

200,000원*4회

300,000원*3회

1,200원*1,000권

8,000원*1명*60일

900,000원*12월

20,000원*1명*50일

15,000원*1,000권

50,000원*2시간*15강좌*12회

11,319원*16명*10시간*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육센터
정책: 행정운영경비(평생교육센터)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

ㅇ시간외근무수당
1,359

기본경비 86,466 127,555 △41,089

기본경비 86,466 127,555 △41,089

201 일반운영비 80,586 121,675 △41,089

01 사무관리비 62,520 92,620 △30,100

ㅇ사무실운영 소모품 구입 5,680

-사무용품 1,600

-복사용지 구입 2,100

-토너 등 전산소모품 1,500

-정수기 종이컵 480

ㅇ시설운영 청소용품 구입 10,640

-청소원 피복 800

-세제 3,240

-화장지 3,600

-기타 청소용품 3,000

ㅇ쓰레기 종량제 봉투구입
1,260

ㅇ복사기 수리 및 드럼 교체
2,000

ㅇ행정봉투 제작 1,480

ㅇ구급약품 구입 300

ㅇ정수기 임차료 7,020

ㅇ비데 임차료 4,680

ㅇ공기청정기 임차료
1,560

ㅇ당직수당 1,500

ㅇ무인경비용역(4개소)
16,800

ㅇAI 방역소독기 임차료
9,600

02 공공운영비 18,066 29,055 △10,989

ㅇ상ㆍ하수도 사용료 5,400

ㅇ차량유지비 1,000

ㅇ유류대 696

ㅇ우편요금 490

ㅇ문화예술회관 인터넷 회선 사용료
480

ㅇ장비유지비 등 10,000

203 업무추진비 5,880 5,880 0

02 정원가산업무추진비 1,080 1,080 0

ㅇ직원의 사기진작 경비 1,080

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

ㅇ30인 이하 4,800
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11,319원*1명*10시간*12월

20,000원*20종*4회

25,000원*7박스*12월

250,000원*6대

20,000원*2박스*12월

200,000원*2회*2명

30,000원*9종*12회

50,000원*6박스*12월

50,000원*15종*4회

700원*150매*12월

400,000원*5회

200원*7,400매

10,000원*15종*2회

45,000원*13대*12월

30,000원*13대*12월

130,000원*1대*12월

60,000원*1명*25일

350,000원*4개소*12월

800,000원*1대*12월

450,000원*12월

1,000,000원*1대

1,740원*1대*400ℓ

1,960원*250통

40,000원*1회선*12월

5,000,000원*2회

40,000원*27명

400,000원*12월


